
 
Suchowola, dnia 05 października 2022 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Suchowola 
ul. Plac Kościuszki 5 
16-150 Suchowola 
REGON: 050659131 
NIP:   545-18-13-529 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: „Dostawa i montaż sprzętu multimedialnego i technologii sceny do 

Centrum Aktywności Artystycznej w Suchowoli”; nr ref.: ZP.271.16.2022  

 Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598,2054, 2269, z 2022r. poz. 

25. z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert:  

 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 05 października 2022 r. godz. 9:30, otwarcie nastąpiło 
05 października 2022 r. godz. 10:30.  
 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj.:  
 
237 800,00 zł brutto – dwieście trzydzieści siedem tysięcy osiemset złotych. 
 
3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 

1. 
DELTA SP.J. KRENTOWSKI HUS 

UL. WĘGLOWA 6A 15-121 BIAŁYSTOK 

239.586,39 zł 
Okres gwarancji: 48 

miesięcy 

2. 
KRAFTMANN Cezary Czerny, ul. Kabrioletu 4, 

03-117 Warszawa 

319.800,00 zł 
Okres gwarancji: 48 

miesięcy 

3. 
AVLPRO sp. z o. o., ul. Matuszewska 20/131, 

 03-876 Warszawa 

307 582,41 zł  
Okres gwarancji: 48 

miesięcy 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
W imieniu Zamawiającego 

 


		2022-10-05T11:11:11+0200




